

## **Nordic Electric A/S**

**Lundagervej 4**

**8722 Hedensted**

**CVR-nr. 44 71 77 19**

## **Årsrapport for perioden 21. marts til 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/03 2025

---

Rasmus Vesterbye Wulff  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 21. marts - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nordic Electric A/S  
Lundagervej 4  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 44 71 77 19  
Regnskabsperiode: 21. marts - 31. december 2024  
Stiftet: 21. marts 2024  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Flemming Thygesen Wulff, formand  
Steffen Hansen  
Jakob Holmgaard Toft

### Direktion

Rasmus Møller Vesterbye, direktør  
Jakob Holmgaard Toft, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel indenfor elektronikbranchen samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 130.942, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 530.942.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 21. marts - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr. (10. måneder)
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>792.266</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(604.693)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>187.573</b>
Finansielle indtægter		759
Finansielle omkostninger		<u>(3.160)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>185.172</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(54.230)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>130.942</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>130.942</u>
		<b><u>130.942</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>1.530.295</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.530.295</b></u>
Likvide beholdninger		<u>697.356</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><b>2.227.651</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.227.651</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		<u>130.942</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>530.942</u></b>
Banker		485.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		626.314
Selskabsskat		54.230
Anden gæld		<u>530.726</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.696.709</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.696.709</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.227.651</u></b>
Eventualforpligtelser	4	
Nærtstående parter og ejerforhold	5	

## Egenkapitaloppførelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. marts 2024	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	130.942	130.942
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>130.942</b>	<b>530.942</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>
	kr. (10. måneder)
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	601.102
Andre omkostninger til social sikring	3.591
	<b>604.693</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>54.230</u>
	<b>54.230</b>
<b>3 Egenkapital</b>	
Virksomhedskapitalen består af 400.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.	
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.	
<b>4 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet er sambeskattet med Wulff Invest I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	
<b>5 Nærtstående parter og ejerforhold</b>	
<b>Koncernregnskab</b>	
Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Wulff Invest I ApS, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.	